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1. Logowanie się do systemu ipfon24 

 Aby zalogować się do systemu należy wejść na https://ipfon24.ipfon.pl  i zalogować się podające login wybrany 

podczas rejestracji oraz hasło otrzymane w emailu od ipfon z potwierdzeniem aktywacji usług 

 

2. Parametry usługi niezbędne do konfiguracji  

Po zalogowaniu się do ipfon24, należy z lewego menu wybrać  <UżytkownicyUżytkownicyUżytkownicyUżytkownicy>, a następnie kliknąć na ikonkę 

<Instrukcja konfiguracjiInstrukcja konfiguracjiInstrukcja konfiguracjiInstrukcja konfiguracji> 

 

 

3. Instrukcji Konfiguracji 

Po kliknięciu na 

<InstrukcjInstrukcjInstrukcjInstrukcja a a a 

KKKKonfiguracjionfiguracjionfiguracjionfiguracji>, wyświetlą 

się dane o Twoim koncie 

SIP..  Najważniejsze 

parametry do ustawienia 

znajdziesz w tej części: 
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4.  Instalacja X-Lite’a 

Zainstaluj X-Lite’a. Jeśli jeszcze go nie pobrałeś, to 

możesz go pobrać stąd: 

http://www.xten.net/index.php?menu=download   

 

Po zainstalowaniu uruchom go i kliknij na ikonkę 

<menumenumenumenu> na telefonie.  

 

 

 

Wybierz opcję <SIP Account Settings…SIP Account Settings…SIP Account Settings…SIP Account Settings…>, a następnie 

kliknij na przycisk <AddAddAddAdd> 

 

 

 

 

 

Uzupełnij następujące pola danymi swojego konta SIP, które znajdują się w <Instrukcji KonfiguracjiInstrukcji KonfiguracjiInstrukcji KonfiguracjiInstrukcji Konfiguracji> 

Display Name: nazwa konta SIPnazwa konta SIPnazwa konta SIPnazwa konta SIP (np. ipfon001) 

Username: nazwa konta SIPnazwa konta SIPnazwa konta SIPnazwa konta SIP (np. ipfon001) 

Password: hasło konta SIPhasło konta SIPhasło konta SIPhasło konta SIP 

Authorization User: nazwa konta SIPnazwa konta SIPnazwa konta SIPnazwa konta SIP (np. ipfon001) 

Domain: sip.ipfon.plsip.ipfon.plsip.ipfon.plsip.ipfon.pl    

    

Uwaga! Dane konta SIP różnią sięróżnią sięróżnią sięróżnią się od danych niezbędnych do logowania się do ipfon24 i znajdują się tylkotylkotylkotylko w 

Instrukcji KonfiguracjiInstrukcji KonfiguracjiInstrukcji KonfiguracjiInstrukcji Konfiguracji.  
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Jeśli chcesz zaoszczędzi pasmo internetowe albo dysponujesz pasmem 

mniejszym niż 100Kbps, to powinieneś dodatkowo ustawić poniższe opcje. 
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Poczekaj kilka sekund, aż program zaloguje się do IPFON. Na wyświetlaczu pojawi się komunikat o gotowości do 

użycia  

 

 


